
UCHWAŁA  Nr 102/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 05 lipca 2022  roku 
 

 
w sprawie: uzgodnienia lokalizacji linii napowietrznej AsXSn 2x25mm² zasilającej 
projektowane oświetlenie drogowe drogi powiatowej nr 3383 D ul. Sportowa             
w Mieroszowie.  

 
 

Na podstawie  art. 20 pkt 4) w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 3) z ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz.1376 ze zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1 

1. Uzgadnia lokalizację linii napowietrznej AsXSn 2x25mm² zasilającej 
projektowane oświetlenie drogowe drogi powiatowej nr 3383 D ul. Sportowa w 
Mieroszowie.  

2. Odległość pionowa przewodów linii napowietrznej przy największym zwisie 
normalnym powinna wynosić min. 4,60 m od nawierzchni jezdni.  

3. Udziela prawa do dysponowania działką nr 127 Obręb nr  2 Mieroszów na cele 
budowlane. 

4. Projekt zagospodarowania terenu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu            
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie do uchwały 
 
 

         W związku z zamiarem realizacji przez TAURON Nowe Technologie S.A. 
budowy oświetlenia drogowego wzdłuż ulicy Sportowej w Mieroszowie Pan Robert 
Dobosz działający w ramach udzielonego mu upoważnienia wystąpił w imieniu 
inwestora do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z wnioskiem o uzgodnienie lokalizacji 
linii napowietrznej AsXSn 2x25mm² zasilającej projektowane oświetlenie drogowe 
drogi powiatowej nr 3383 D ul. Sportowa w Mieroszowie. i udzielenia prawa do 
dysponowania działką nr 127 Obręb nr 2 Mieroszów na cele budowlane. 
          Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 3 i  art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku          
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1376 ze zmianami) 
zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu, do którego obowiązków należy m. 
in. utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, 
urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą oraz  
realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu co stanowi zasadność podjęcia niniejszej 
uchwały. 
 
 
 
                                                                                                       STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


